SCNO13

§1 MEC ACEROQ, S.A. DE C. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:’ 29/08/13 9:13:30
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 013083 CONTRA 16124 REMISION: 0056812-1
PRODUCTO : SOLERA 2-1/2X3/8" 63.5X9.52MCRADO DE ACERO  A529/AS29M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 11.150 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/AGM-10 EMBARQUE:  RAGOVA
PESC TECRICO PRCDUCTO: 4.771 KGS/MT LONGITUD {Mtg) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P % 3 % Sn % C % Cu § Mo $ 81 %N % Cr 5V % Mn % Ti % Pb
303159 0170 .0240 0100 2200 2500 .01s0  .270 .o80  .1c0 .003 .80 .002 0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA- ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTC  SUPERFICIAL
(LB/INZ) (LB/IN2) {%}
031 29,130 s1.756 »
ANALTSIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSICNES TAMANO DE GRANC _ DESCARBURIZACION
wase T
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
303155 SNHO6385  SNHOGIS6 SNHOS337 SNHOGIES SNHOS3%O

ASEBURAMIENTO DE CALIDAD




